
Número 235  Martes, 12 de Diciembre de 2017 Pág. 16442

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE MARMOLEJO (JAÉN)

5343 Adjudicación de contratos del AEPSA 2017. 

Anuncio

Anuncio de adjudicación de contratos administrativos de suministro de materiales de
construcción mediante lotes, de las obras a ejecutar por administración expediente AEPSA
2017.
 
1. Entidad adjudicadora.
 
a) Organismo: Ayuntamiento de Marmolejo.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría (Contratación).
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.marmolejo.es
 
2. Objeto del contrato.
 
a) Tipo de contrato: suministro.
b) Descripción del objeto: Suministro de materiales de construcción mediante Lotes de las
obras a ejecutar por administración Expte. AEPSA.
 
3. Tramitación y procedimiento de adjudicación.
 
a) Tramitación: Ordinaria
b) Procedimiento: Abierto

http://www.marmolejo.es/


Número 235  Martes, 12 de Diciembre de 2017 Pág. 16443

  

EXPTE. OBJETO
CONTRATISTA

(CIF/NIF)

FECHA
PUBL.

LICIT. EN
BOP

FECHA
ADJUDICACIÓN

FECHA
FORMALIZACIÓN

CONTRATO

IMPORTE
ADJUDICACIÓN

(IVA INCL.)

AEPSA
2017

Contrato de
suministros de
materiales de
construcción
mediante lotes,
de las obras a
ejecutar por
administración

Lote1:
Cemento y
Otros

Materiales de
Construcción y
Gruas Hnos.
Gómez Lozano.
CIF: B23625890

04/09/2017 10/10/2017 02/11/2017 24.691,26€

Lote 2:
Aglomerado
y Otros

Mena Escabias
S.L
CIF: B23384886

04/09/2017 25/10/2017 02/11/2017 68.630,17€

Lote 3:
Material de
Fontanería

Mena Escabias
S.L
CIF: B23384886

04/09/2017 25/10/2017 02/11/2017 12.473,89€

Lote 4:
Acero y
Otros

Francisco Javier
Jurado Cuesta.
NIF:
78684470K

04/09/2017 25/10/2017 25/10/2017 39.930,00€

Lote 5:
Material
Eléctrico

Montajes
Eléctricos. José
Alcalá Garrido.
NIF:
52556309K

04/09/2017 25/10/2017 02/11/2017 7.865,00€

Lote 6:
Material de
Pintura

Susana
Modrego Jurado.
NIF: 52557296L

04/09/2017 10/10/2017 02/11/2017 4.773,34€

 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Marmolejo, a 09 de Noviembre de 2017.- El Alcalde-Presidente, MANUEL LOZANO GARRIDO.


		2017-12-12T00:00:30+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




